
Alíquotas de contribuição, previstas nos Decretos nº 01/2020, 026/2021, 054/2021 e Lei nº 1741/2021
Servidores Ativos: 11,00% (JAN À ABR)  14% (A PARTIR DE MAIO)
Inativos e Pensionistas: 11,00% (JAN À ABR)  14% (A PARTIR DE MAIO)
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 19,77%(JAN À MAIO)  21,34%(JUN À AGO)  32,34%(SET)
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 21,41%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.099.787,68       120.189,81           120.189,81                  120.189,81               -                    10/02/2021 03 e 08/02/2021
Fevereiro 1.092.386,02       120.161,07           120.161,07                  120.161,07               -                    10/03/2021 26/02; 02, 04/03; 08/04/2021
Março 1.136.912,29       125.058,94           125.058,94                  125.058,94               -                    10/04/2021 05 e 07/04/2021
Abril 1.144.232,63       125.864,27           125.864,27                  125.864,27               -                    10/05/2021 03 e 07/05/2021
Maio 1.150.858,70       161.119,49           161.119,49                  161.119,49               -                    10/06/2021 01 e 02/06/2021
Junho 1.146.741,70       160.542,99           160.542,99                  160.542,99               -                    10/07/2021 02/07 e 31/08/2021
Julho 1.154.566,16       160.638,77           160.638,77                  160.638,77               -                    10/08/2021 27/07 e 17/09/2021
Agosto 1.171.103,36       162.953,97           162.953,97                  162.953,97               -                    10/09/2021 26/08 e 17/09/2021
Setembro 1.163.635,30       161.908,43           161.908,43                  161.908,43               -                    10/10/2021 27/09 e 04/10/2021
Outubro 1.247.873,84       173.701,44           173.701,44                  173.701,44               -                    10/11/2021 27, 29/10/2021 e 10/01/2022
Novembro 1.267.749,30       176.483,97           176.483,97                  176.483,97               -                    10/12/2021 29, 30/11/2021 e 11/01/2022
Dezembro 1.247.951,55       174.713,00           174.713,00                  174.713,00               -                    10/01/2022 27/12/2021 e 11/01/2022
13° Salário 1.264.067,65       176.968,20           176.968,20                  176.968,20               -                    31/12/2021 30/11/2021 e 11/01/2022
14° Salário 1.134.634,33       158.847,63           158.847,63                  158.847,63               -                    10/01/2022 14/12/2021 e e 11/01/2022
TOTAL 15.287.866,18     2.159.151,98        2.159.151,98               2.159.151,98            -                    -

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

ANEXO XI-A

RECOLHIDA (4)

RESOLUÇÃO TC Nº 153 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOM CONSELHO

DATA DO 
VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.099.787,68       216.016,37           216.016,37                  -                                  216.016,37        -                          10/02/2021 03/02/2021
Fevereiro 1.092.386,02       215.964,70           215.964,70                  -                                  215.964,70        -                          10/03/2021 02/03/2021
Março 1.136.912,29       224.767,55           224.767,55                  -                                  224.767,55        -                          10/04/2021 05 e 07/04/2021
Abril 1.144.232,63       226.214,78           226.214,78                  -                                  226.214,78        -                          10/05/2021 03 e 10/05/2021
Maio 1.150.858,70       227.524,76           227.524,76                  -                                  227.524,76        288,65                    10/06/2021 01/06 e 04/08/2021
Junho 1.146.741,70       244.714,67           244.714,67                  -                                  244.714,67        -                          10/07/2021 02/07/2021 e 10/02/2022
Julho 1.154.566,16       244.860,67           244.860,67                  -                                  244.860,67        -                          10/08/2021 27/07/2021 e 10/02/2022
Agosto 1.171.103,36       248.389,70           248.389,70                  -                                  248.389,70        -                          10/09/2021 26/08/2021 e 28/01/2022
Setembro 1.163.635,30       397.140,36           397.140,36                  -                                  397.140,36        -                          10/10/2021 27/09 e 04/10/2021 e 28/01/2022
Outubro 1.247.873,84       426.067,88           426.067,88                  -                                  426.067,88        -                          10/11/2021 27/10 e 03/11/2021 e 28/01/2022
Novembro 1.267.749,30       432.893,11           432.893,11                  -                                  432.893,11        -                          10/12/2021 29/11 e 06/12/2021 e 28/01/2022
Dezembro 1.247.951,55       428.546,55           428.546,55                  -                                  428.546,55        -                          10/01/2022 27/12/2021 e 10/02/2022
13° Salário 1.264.067,65       434.080,82           434.080,82                  -                                  434.080,82        -                          31/12/2021 01, 06, 15/12/2021 e 10/02/2022
14° Salário 1.134.634,33       389.632,13           389.632,13                  -                                  389.632,13        -                          10/01/2022 06, 15, 17/12/2021 e 10/02/2022
TOTAL 15.287.866,18     4.356.814,05        4.356.814,05               -                                  4.356.814,05     288,65                    -

RECOLHIDA (4)
BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1)
DATA DO 

VENCIMENT
O (5)

DATA DO REPASSE (6)DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

ESTADO DE PERNAMBUCO
RESOLUÇÃO TC Nº 153 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOM CONSELHO (RPPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.099.787,68       233.935,78           233.935,78                  -                           233.935,78        10/02/2021 03/02/2021
Fevereiro 1.092.386,02       233.879,84           233.879,84                  -                           233.879,84        10/03/2021 02/03/2021
Março 1.136.912,29       243.412,91           243.412,91                  -                           243.412,91        10/04/2021 05 e 07/04/2021
Abril 1.144.232,63       244.980,19           244.980,19                  -                           244.980,19        10/05/2021 03 e 10/05/2021
Maio 1.150.858,70       246.398,84           246.398,84                  -                           246.398,84        10/06/2021 01/06 e 04/08/2021
Junho 1.146.741,70       245.517,39           245.517,39                  -                           245.517,39        10/07/2021 02/07/2021
Julho 1.154.566,16       245.663,87           245.663,87                  -                           245.663,87        10/08/2021 27/07/2021
Agosto 1.171.103,36       249.204,48           249.204,48                  -                           249.204,48        10/09/2021 26/08/2021
Setembro 1.163.635,30       247.605,57           247.605,57                  -                           247.605,57        10/10/2021 27/09 e 04/10/2021
Outubro 1.247.873,84       265.641,03           265.641,03                  -                           265.641,03        10/11/2021  27/10 e 03/11/2021
Novembro 1.267.749,30       269.896,37           269.896,37                  -                           269.896,37        10/12/2021 29/11 e 06/12/2021
Dezembro 1.247.951,55       267.186,41           267.186,41                  -                           267.186,41        10/01/2022 27/12/2021 e 10/02/2022
13° Salário 1.264.067,65       270.636,87           270.636,87                  -                           270.636,87        31/12/2021 01, 06, 15/12/2021 e 10/02/2022
14° Salário 1.134.634,33       242.923,87           242.923,87                  242.923,87        10/01/2022 06, 15, 17/12/2021 e 10/02/2022
TOTAL 15.287.866,18     3.506.883,42        3.506.883,42               -                          3.506.883,42     - - -

RESOLUÇÃO TC Nº 153 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL (7)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE (6)

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DA ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BOM CONSELHO
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Alíquotas de contribuição, previstas nos Decretos nº 01/2020, 026/2021, 054/2021 e Lei nº 1741/2021
Servidores Ativos: 11,00% (JAN À ABR)  14% (A PARTIR DE MAIO)
Inativos e Pensionistas: 11,00% (JAN À ABR)  14% (A PARTIR DE MAIO)
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 19,77%(JAN À MAIO)  21,34%(JUN À AGO)  32,34%(SET)
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 21,41%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 556.898,07          61.258,48             61.258,48                     61.258,48                10/02/2021 09/02/2021
Fevereiro 559.581,76          61.553,71             61.553,71                     61.553,71                10/03/2021 10/03/2021
Março 560.227,76          61.624,77             61.624,77                     61.624,77                10/04/2021 07/04/2021
Abril 555.361,35          61.089,46             61.089,46                     61.089,46                10/05/2021 10/05/2021
Maio 552.634,79          77.368,36             77.368,36                     77.368,36                10/06/2021 02 e 14/06/2021
Junho 556.039,85          77.845,07             77.845,07                     77.845,07                10/07/2021 09/09/2021
Julho 555.939,35          77.831,00             77.831,00                     77.831,00                10/08/2021 29/10/2021
Agosto 555.666,57          77.792,82             77.792,82                     77.792,82                10/09/2021 29/10/2021
Setembro 559.689,57          78.356,04             78.356,04                     78.356,04                10/10/2021 29/10/2021
Outubro 559.001,57          78.259,72             78.259,72                     78.259,72                10/11/2021 18/01/2022
Novembro 562.253,57          78.715,00             78.715,00                     78.715,00                10/12/2021 18/01/2022
Dezembro 564.141,57          78.979,32             78.979,32                     78.979,32                10/01/2022 28/01/2022
13° Salário 551.021,17          77.142,44             77.142,44                     77.142,44                31/12/2021 18/01/2022
TOTAL 7.248.456,95       947.816,19           947.816,19                   947.816,19              -                     - -

RESOLUÇÃO TC Nº 153 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM CONSELHO

ANEXO XI

ANEXO XI-A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 556.898,07          110.098,74          110.098,74                  110.098,74        10/02/2021 09/02/2021
Fevereiro 559.581,76          110.629,31           110.629,31                  110.629,31        10/03/2021 10/03/2021
Março 560.227,76          110.757,02           110.757,02                  110.757,02        10/04/2021 07/04/2021
Abril 555.361,35          109.794,93           109.794,93                  109.794,93        10/05/2021 10/05/2021
Maio 552.634,79          109.255,89           109.255,89                  109.255,89        6.568,71               10/06/2021 29/06; 04 e 10/08/2021
Junho 556.039,85          118.658,90           118.658,90                  10/07/2021
Julho 555.939,35          118.637,45           118.637,45                  10/08/2021
Agosto 555.666,57          118.579,24           118.579,24                  10/09/2021
Setembro 559.689,57          192.197,39           192.197,39                  10/10/2021
Outubro 559.001,57          191.961,13           191.961,13                  10/11/2021
Novembro 562.253,57          193.077,87           193.077,87                  10/12/2021
Dezembro 564.141,57          193.726,21           193.726,21                  10/01/2022
13° Salário 551.021,17          189.220,66           189.220,66                  31/12/2021
TOTAL 7.248.456,95       1.866.594,74       1.866.594,74               -                            550.535,89        6.568,71               - -

VALOR (1)

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM CONSELHO (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RESOLUÇÃO TC Nº 153 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021
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ANEXO XI-C

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 556.898,07          119.231,86           119.231,86                   119.231,86        10/02/2021 09/02/2021
Fevereiro 559.581,76          119.806,45           119.806,45                   119.806,45        10/03/2021 10/03/2021
Março 560.227,76          119.944,76           119.944,76                   119.944,76        10/04/2021 07/04/2021
Abril 555.361,35          118.902,86           118.902,86                   118.902,86        10/05/2021 10/05/2021
Maio 552.634,79          118.319,10           118.319,10                   118.319,10        10/06/2021 29/06; 04 e 10/08/2021
Junho 556.039,85          119.048,13           119.048,13                   10/07/2021
Julho 555.939,35          119.026,61           119.026,61                   10/08/2021
Agosto 555.666,57          118.968,21           118.968,21                   10/09/2021
Setembro 559.689,57          119.829,53           119.829,53                   10/10/2021
Outubro 559.001,57          119.682,23           119.682,23                   10/11/2021
Novembro 562.253,57          120.378,48           120.378,48                   10/12/2021
Dezembro 564.141,57          120.782,71           120.782,71                   10/01/2022
13° Salário 551.021,17          117.973,63           117.973,63                   31/12/2021
TOTAL 7.248.456,95       1.551.894,56        1.551.894,56                596.205,03        - - -

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 153 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

BASE DE CÁLCULO
CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL (7)
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DEVIDA (2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DA ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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Alíquotas de contribuição, previstas nos Decretos nº 01/2020, 026/2021, 054/2021 e Lei nº 1741/2021
Servidores Ativos: 11,00% (JAN À ABR)  14% (A PARTIR DE MAIO)
Inativos e Pensionistas: 11,00% (JAN À ABR)  14% (A PARTIR DE MAIO)
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 19,77%(JAN À MAIO)  21,34%(JUN À AGO)  32,34%(SET)
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 21,41%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 7.155,00              787,05                  787,05                         787,05                    10/02/2021 08/02/2021
Fevereiro 2.255,00              248,05                  248,05                         248,05                    10/03/2021 05/03/2021
Março 2.255,00              248,05                  248,05                         248,05                    10/04/2021 07/04/2021
Abril 2.255,00              248,05                  248,05                         248,05                    10/05/2021 07/05/2021
Maio 2.255,00              315,70                  315,70                         315,70                    10/06/2021 10/06/2021
Junho 2.255,00              315,70                  315,70                         315,70                    10/07/2021 08/07/2021
Julho 2.255,00              315,70                  315,70                         315,70                    10/08/2021 10/08/2021
Agosto 2.255,00              315,70                  315,70                         315,70                    10/09/2021 09/09/2021
Setembro 2.255,00              315,70                  315,70                         315,70                    10/10/2021 08/10/2021
Outubro 2.255,00              315,70                  315,70                         315,70                    10/11/2021 09/11/2021
Novembro 2.255,00              315,70                  315,70                         315,70                    10/12/2021 07/12/2021
Dezembro 2.255,00              315,70                  315,70                         315,70                    10/01/2022 07/01/2022
13° Salário 2.255,00              315,70                  315,70                         315,70                    31/12/2021 07/01/2022
TOTAL 34.215,00            4.372,50               4.372,50                      4.372,50                 -                    - -

RESOLUÇÃO TC Nº 153 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM CONSELHO

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

ANEXO XI-A

DATA DO 
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 7.155,00              1.414,54              1.414,54                      1.414,54            10/02/2021 08/02/2021
Fevereiro 2.255,00              445,81                 445,81                         445,81               10/03/2021 05/03/2021
Março 2.255,00              445,81                 445,81                         445,81               10/04/2021 07/04/2021
Abril 2.255,00              445,81                 445,81                         445,81               10/05/2021 07/05/2021
Maio 2.255,00              445,81                 445,81                         445,81               10/06/2021 10/06/2021
Junho 2.255,00              481,21                 481,21                         481,21               10/07/2021 08/07/2021
Julho 2.255,00              481,21                 481,21                         481,21               10/08/2021 10/08/2021
Agosto 2.255,00              481,21                 481,21                         481,21               10/09/2021 09/09/2021
Setembro 2.255,00              774,36                  774,36                         774,36               10/10/2021 08/10/2021
Outubro 2.255,00              774,36                  774,36                         774,36               10/11/2021 09/11/2021
Novembro 2.255,00              774,36                  774,36                         774,36               10/12/2021 07/12/2021
Dezembro 2.255,00              774,36                  774,36                         774,36               10/01/2022 07/01/2022
13° Salário 2.255,00              774,36                  774,36                         774,36               31/12/2021 07/01/2022
TOTAL 34.215,00            8.513,21              8.513,21                      -                             8.513,21            - - -

DATA DO REPASSE 
(6)

RESOLUÇÃO TC Nº 153 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM CONSELHO (RPPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 7.155,00              1.531,88               1.531,88                      1.531,88               10/02/2021 08/02/2021
Fevereiro 2.255,00              482,79                  482,79                         482,79                  10/03/2021 05/03/2021
Março 2.255,00              482,79                  482,79                         482,79                  10/04/2021 07/04/2021
Abril 2.255,00              482,79                  482,79                         482,79                  10/05/2021 07/05/2021
Maio 2.255,00              482,79                  482,79                         482,79                  10/06/2021 10/06/2021
Junho 2.255,00              482,79                  482,79                         482,79                  10/07/2021 08/07/2021
Julho 2.255,00              482,79                  482,79                         482,79                  10/08/2021 10/08/2021
Agosto 2.255,00              482,79                  482,79                         482,79                  10/09/2021 09/09/2021
Setembro 2.255,00              482,79                  482,79                         482,79                  10/10/2021 08/10/2021
Outubro 2.255,00              482,79                  482,79                         482,79                  10/11/2021 09/11/2021
Novembro 2.255,00              482,79                  482,79                         482,79                  10/12/2021 07/12/2021
Dezembro 2.255,00              482,79                  482,79                         482,79                  10/01/2022 07/01/2022
13° Salário 2.255,00              482,79                  482,79                         482,79                  31/12/2021 07/01/2022
TOTAL 34.215,00            7.325,36               7.325,36                      -                          7.325,36               - - -

ESTADO DE PERNAMBUCO
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM CONSELHO

RESOLUÇÃO TC Nº 153 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

ANEXO XI-C

CONTRIBUIÇÃO DA ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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Alíquotas de contribuição, previstas nos Decretos nº 01/2020, 026/2021, 054/2021 e Lei nº 1741/2021
Servidores Ativos: 11,00% (JAN À ABR)  14% (A PARTIR DE MAIO)
Inativos e Pensionistas: 11,00% (JAN À ABR)  14% (A PARTIR DE MAIO)
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 19,77%(JAN À MAIO)  21,34%(JUN À AGO)  32,34%(SET)
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 21,41%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro -                               -                          
Fevereiro -                               -                          
Março -                               -                          
Abril -                               -                          
Maio -                               -                          
Junho -                               -                          
Julho -                               -                          
Agosto -                               -                          
Setembro -                               -                          
Outubro -                               -                          
Novembro -                               -                          
Dezembro -                               -                          
13° Salário -                               -                          
TOTAL -                       -                        -                               -                          -                     - -

RESOLUÇÃO TC Nº 153 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE BOM CONSELHO

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO XI

ANEXO XI-A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO 
REPASSE (6)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

Nota Explicativa 1: Não existem servidores vinculados ao Regime Próprio de Previdência Social nesta entidade.
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